МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

«ШКОЛА № 115 имени Юрия Андреевича Жданова»
(МАОУ «ШКОЛА № 115»)

344049 г.Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 13 а,
ОКПО 03210123, ИНН\6168087820\616801001

e-mail: school115rostov@mail.ru

ПРИКАЗ

 03 апреля 2023 г.                                                                                         № 264

Об утверждении программы
воспитания для лагеря с дневным пребыванием
в МАОУ «Школа №115» на 2023 год

Во исполнения пункта 4.6 протокола заседания областной
межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и
оздоровления детей в Ростовской области от 29.11.2022 № 6, с целью
организации воспитательной работы с детьми в каникулярное время, на
основании приказа Управления образования города Ростова-на-Дону от
23.03.2023 ЛУОПР-223 «Об утверждении примерной программы воспитания
для лагерей с дневным пребыванием на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитания для лагеря с дневным
пребыванием на базе МАОУ «Школа №115» на 2023 год (Приложение 1.).

2. Гулидовой М.Н., заместителю директора по воспитательной работе
МАОУ «Школа №115»:

2.1. В срок до 14.04.2023 г. информировать сотрудников МАОУ
«Школа №115» о разработке и утверждении программы воспитания для
лагеря с дневным пребыванием на базе МАОУ «Школа №115» на 2023 год.

2.2. Разместить на сайте образовательной организации программу
воспитания для лагеря с дневным пребыванием на базе МАОУ «Школа
№115» на 2023 год в срок до 10.04.2023 г.

2.3. Обеспечить включение в программу воспитания разделов и
мероприятий с учетом особенностей лагеря с дневным пребыванием МАОУ
«Школа №115».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Школа №115»                                            Н.В. Янковская

Исполнитель:
М.Н.Гулидова